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Det har igen foreløbigt været et år i corona krisens tegn, 
med mange ting vi skulle tage hensyn til. Vi har haft lukket 
gildesalen, gæsteværelset og motionsrummet på Aage 
Nielsensvej siden efteråret 2020. Efter et grundigt 
hovedrengøring, og med en lettelse af restaktionerne ved corona pandemien, kan vi igen 
åbne, fra uge 30. Dog skal vi stadig overholde de begrænsninger der gælder for hele 
landet. Det vil sige vi skal huske at spritte af når vi bruger motionsrummet og max være 3 
personer i lokalet af gangen. I gildesalen skal dem der lejer salen, sørge for der er afstand 
nok mellem pladserne og der skal sprittes af. På gæsteværelset gælder der de sammen 
regler m.h.t. afspritning. For at kunne benytte alle 3 steder skal man enten være 
færdigvacineret eller kunne vise en negativ test. 
 
Vi starter også lidt op med fælles arrangementer. Allerede lørdag den 14. august vil der 
blive lavet en sommerfest på tørrepladsen i Villaparken og fredag den 15. oktober går 
turen til Feggesund Kro hvor vi skal have stegte ål for dem der er til fisk men med 
mulighed for noget andet til dem der ikke spiser fisk. og 20. november vil der blive 
julehygge i gildesalen på Aage Nielsensvej For alle arrangementer gælder det, at der skal 
vises en corona pas der viser man er færdig vaccineret eller en negativ corona test. Har 
man et dokumentation for man ikke kan modtage vaccination SKAL man fremvise en 
negativ corona attest.  
 
Alle i bestyrelsen håber i får en dejlig sommer, og ser frem til at være sammen med jer 
igen til sommerfesten og Åleturen. 
 
Der er blevet indkøbt nyt porcelæn og bestik til gildesalen, samtidig med der vil blive 
udleveret nye retningslinjer for leje af gildesal og gæsteværelse. Lige som der også vil 
være retningslinjer for brug af motionsrummet. For alle 3 steder vil der blive lavet kontrol 
efter leje og brug. 
 

 
Ønsker alle en god fodboldsemifinale med ordene vi kan, vi vil. 
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